UBND TỈNH PHÚ THỌ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-SGTVT                 Phú Thọ, ngày     tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO
ĐƠN VỊ ĐĂNG KÝ KHAI THÁC TUYẾN THÀNH CÔNG

Kính gửi: Công ty TNHH Vân Nam

Căn cứ nghị định số 158/2024/NĐ-CP ngày 18 tháng 12 năm 2024 của
Chính phủ quy định về hoạt động vận tải đường bộ;

Căn cứ văn bản số 364/SGTVT-QLVT ngày 18/02/2025 của Sở GTVT Phú
Thọ về việc đơn vị đăng ký khai thác tuyến Phú Thọ đi thành phố Hà Nội;

Sở Giao thông vận tải thông báo về việc đăng ký khai thác tuyến vận tải
khách cố định thành công với các nội dung sau:

1. Tên doanh nghiệp, hợp tác xã KDVT: Công ty TNHH Vân Nam.
2. Địa chỉ: Số nhà 219, KDC Tân Thành, phường Hùng Vương, thị xã Phú

Thọ, tỉnh Phú Thọ.
3. Số điện thoại (Fax): 0913099587.
4. Giấy phép kinh doanh vận tải bằng xe ô tô số:  25240350/GPKDVT do

Sở Giao thông vận tải Phú Thọ cấp ngày 12/12/2024.
Được tham gia khai thác tuyến vận tải khách cố định liên tỉnh (hoặc nội

tỉnh) kể từ ngày 28 tháng 02 năm 2025.
- Tên tuyến: Nơi đi Phú Thọ - Nơi đến Hà Nội và ngược lại;
- Bến xe đi: Ấm Thượng;        - Bến xe đến: Mỹ Đình;
- Mã số tuyến: 1929.1513.B;
- Cự ly:  150  km;
- Hành trình chạy xe và giờ xuất bến chi tiết tại phụ lục đính kèm.
Sở Giao thông vận tải Phú Thọ yêu cầu Công ty TNHH Vân Nam thực hiện

đúng phương án khai thác tuyến đã được phê duyệt, chất lượng dịch vụ vận tải đã đăng
ký; đồng thời đảm bảo điều kiện về an toàn giao thông của phương tiện, người lái và
các quy định khác của pháp luật về giao thông vận tải.

Trong thời gian 60 ngày kể từ ngày thông báo Công ty TNHH Vân Nam  có
trách nhiệm đưa xe vào khai thác. Trường hợp sau 60 ngày kể từ ngày thông báo, Công
ty TNHH Vân Nam không thực hiện đưa xe vào khai thác thì Thông báo này không
còn hiệu lực.

Thông báo này thay thế cho thông báo số 282/TB-SGTVT ngày 10/02/2025 của
Sở Giao thông vận tải Phú Thọ./.

Nơi nh ận:
- Như trên;
- Cục ĐBVN;
- Sở GTVT thành phố Hà Nội (p/h);
- Bến xe khách hai đầu tuyến;
- Trang TTĐT Sở (đăng tin);
- Lưu: QLVT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Trung Thành

PHỤ LỤC
(Kèm theo văn bản số ……………/TB-SGTVT ngày….... tháng … năm 2025 của

Sở Giao thông Vận tải Phú Thọ)

Công ty TNHH Vân Nam được tham gia khai thác tuyến vận tải khách cố
định liên tỉnh (hoặc nội tỉnh) kể từ ngày 28 tháng 02 năm 2025.

- Tên tuyến: Nơi đi: Tỉnh Phú Thọ - Nơi đến: Tỉnh Hà Nội và ngược lại;
- Bến xe đi: Ấm Thượng; - Bến xe đến: Mỹ Đình;
- Mã số tuyến: 1929.1513.B;
- Cự ly vận chuyển: 150 km;
- Số chuyến xe chạy trong tháng: 30 chuyến/tháng;
- Hành trình chạy xe: BX Ấm Thượng - QL2D - QL70B - ĐT314 - ĐT315B

- QL2 - IC8 - Cao tốc NBLC - (Hà Nội) - QL2 - Đường Võ Văn Kiệt - Cầu Thăng
Long - Vành đai 3 trên cao (Đoạn Cầu Thăng Long - Cầu vượt Mai Dịch) - Đường
Phạm Hùng - BX Mỹ Đình và ngược lại;

- Kiểu lịch: Dương lịch
- Giờ xe xuất bến:
+ Tại bến xe đi:
Nốt 1: 09 giờ 30 phút vào các ngày 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,

14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30,
+ Tại bến xe về:
Nốt 1: 15 giờ 00 phút vào các ngày 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,

14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30,

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T15:00:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	Hà Trung Thành<thanhht.sogtvt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T16:18:15+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Giao thông vận tải<sogiaothongvantai@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T16:18:51+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Giao thông vận tải<sogiaothongvantai@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T16:19:25+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Giao thông vận tải<sogiaothongvantai@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T16:19:30+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Giao thông vận tải<sogiaothongvantai@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T16:19:35+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Giao thông vận tải<sogiaothongvantai@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T16:19:43+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Giao thông vận tải<sogiaothongvantai@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!